
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/254/23 

RADY GMINY W KIERNOZI 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/236/22 z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Kiernozia na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art.51 ust.2, art.57 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559,583,1005,1079) oraz art. 211, 212, 214, 239, 242, 

258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 583,655,1079) 

Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje: 

§ 1. Tabela nr 4 uchwały - Zadania inwestycyjne w 2023 roku, otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Tabela nr 8 uchwały - Dochody budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą nr 2. 

§ 3. Tabele nr 13 i 14 - Dochody budżetu i wydatki budżetu związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach, otrzymują brzmienie zgodne z Tabelą nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Kiernozi 

 

 

Janusz Wasilewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 9626



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLIV/254/23 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 2023 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

9 10 11 

1 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej wraz 

z chodnikami na ul. Krzywe 

Koło w miejscowości Kiernozia 
        1 400 000 zł         1 400 000 zł  

 
      1 400 000 zł  

   

Urząd 

Gminy                 

w Kiernozi 

2 600 60016 

Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Czerniew oraz 
utwardzenie pobocza z kostki 

betonowej wzdłuż drogi 

powiatowej nr 2710 E 

   1 665 252,28 zł    1 665 252,28 zł  
 

           33 321 zł   C   1 631 931,28 zł  
 

Urząd 

Gminy                 

w Kiernozi 

3 600 60016 Remont drogi gminnej w 
miejscowości Brodne- Józefów           330 000 zł            330 000 zł          68 859 zł           261 141 zł  

   

Urząd 

Gminy                 

w Kiernozi 

4 900 90001 

Zakup traktorka z pełnym 

wyposażeniem do wykonywania 

prac związanych z 

zagospodarowaniem osadu 
ściekowego i terenu wokół 

oczyszczalni ścieków 

            70 000 zł             70 000 zł  
 

           70 000 zł  
   

Urząd 

Gminy                 

w Kiernozi 

5 900 90095 Montaż lamp hybrydowych w 

miesjcowości Długie           356 358 zł            356 358 zł  
 

             6 988 zł   C           349 370 zł  
 

Urząd 

Gminy                 

w Kiernozi 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9626



6 921 92116 
Remont pomieszczeń w budynku 

Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Kiernozi  
          400 000 zł            400 000 zł  

 
         400 000 zł  

   

Urząd 

Gminy                 

w Kiernozi 

7 921 92195 
Adaptacja budynku gimnazjum 

na potrzeby Gminnego Ośrodka 
Kultury w Kiernozi 

        1 800 000 zł         1 800 000 zł  
 

         578 550 zł  
  

1 221 450 zł 
Urząd 

Gminy                 

w Kiernozi 

OGÓŁEM    6 021 610,28 zł    6 021 610,28 zł     68 859,00 zł    2 750 000,00 zł  
 

 1 981 301,28 zł    1 221 450 zł  
 

*oznaczenie źródła finansowania 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9626



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLIV/254/23 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Dochody budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w 2023 roku 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2023 rok 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
                                             24 000 zł  

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym                                               24 000 zł  

851   Ochrona zdrowia                                              52 000 zł  

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu                                               52 000 zł  

    Razem                                              76 000 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9626



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLIV/254/23 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Dochody budżetu z tytułu opłat 

wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2023 rok 

Dział § Źródło dochodów Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                    1 021 000 zł  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
                               1 018 000 zł  

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
                                          3 000 zł  

    Razem                            1 021 000 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9626



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLIV/254/23 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Wydatki budżetu związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2023 rok 

w złotych  

Dział Rozdział Ogółem 

(4+13) 

Razem 

wydatki bieżące 

(5+8+9+10 

+11+12) 

Jednostki budżetowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki z 

udziałem 

środków UE 

Poręczenia 

 i gwarancje 
Obsługa 

długu 

Razem  

majątkowe 

(14+16+17) 

w tym 

Razem Wynagrodzenia  

i pochodne 
Zadania  

statutowe 
inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 

objęcie  

akcji i 

udziałów 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego z udziałem 

środków 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750   30 000 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 30 000 30 000 30 000 30 000                       

900   991 000 991 000 991 000 0 991 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90002 991 000 991 000 991 000   991 000                     

Ogółem 

wydatki 1 021 000 991 000 991 000 30 000 991 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9626


		2023-11-27T12:36:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




